
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE TAQUARITUBA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2016

34 LOTES

PÁTIO: AUTO SOCORRO JAVARA
RUA ALICE GABRIEL, 76 JARDIM D. CARMÉLIA

MOTO COM DOCUMENTO: 6 LOTES (36, 107, 106, 79, 145, 110)
MOTO PARA DESMONTE: 14 LOTES (469, 485, 561, 567, 592, 615, 671, 691, 693, 696, 741,

744, 790, 796)
AUTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (84, 94, 124)

AUTO PARA DESMONTE: 8 LOTES (181, 246, 249, 273, 326, 339, 342, 375)
AUTOS PARA USINAGEM: 3 LOTES (467, 806, 844)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0036  
PLACA: CDP5626; CHASSI: 9C6KE091080059677; MOTOR: E381E-090757;
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00974272310; DATA DE

APREENSÃO: 01/03/2015; 

0079  
PLACA: DXL1606; CHASSI: 9C2KC08108R004430; MOTOR: KC08E1-8004430;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00930316851; DATA DE
APREENSÃO: 28/06/2014; 

0084  
PLACA: CQJ4740; CHASSI: 9BWAA05W5BP062282; MOTOR: CCP239913; VW/GOL

1.0 GIV; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00270466371; DATA DE APREENSÃO:
08/12/2014; 

0094  
PLACA: ART4843; CHASSI: 9BWAA05W5AP049854; MOTOR: CCP153315; VW/GOL

1.0 GIV; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00167157434; DATA DE APREENSÃO:
29/05/2015; 

0106  
PLACA: CVG0814; CHASSI: 9C2JA04206R877082; MOTOR: JA04E2-6877082;

HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00892395311; DATA DE
APREENSÃO: 23/10/2014; 

0107  
PLACA: EFI2904; CHASSI: 9C2KC1680DR003220; MOTOR: KC15E8-D003220;

HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00509158927; DATA DE
APREENSÃO: 01/12/2014; 

0110  
PLACA: EFI2441; CHASSI: 9C2JC4110BR762661; MOTOR: JC41E1-B762661;

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00334757959; DATA DE
APREENSÃO: 25/03/2016; 



0124  
PLACA: CSZ3989; CHASSI: 9BWZZZ377WP562123; MOTOR: SEM ACESSO;

VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00705434249; DATA DE APREENSÃO:
04/11/2014; 

0145  
PLACA: EFI2342; CHASSI: 9C2KC1660CR503036; MOTOR: KC16E6-C503036;

HONDA/CG 150 TITAN EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00451742486; DATA DE
APREENSÃO: 16/06/2014; 

0181  
PLACA: BIY7025; CHASSI: BS631861; MOTOR: BF543822; VW/VW FUSCA 1600; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00399243283; DATA DE APREENSÃO: 05/03/2016; 

0246  
PLACA: BIQ4688; CHASSI: BA635369; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;

VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00368234134; DATA DE
APREENSÃO: ; 

0249  
PLACA: CHX3736; CHASSI: BJ083316; MOTOR: BN400505; VW/VW FUSCA 1300; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00370585038; DATA DE APREENSÃO: 02/11/2015; 

0273  
PLACA: EAC9396; CHASSI: 9BWAA05U49T125663; MOTOR: SEM ACESSO;

VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00988204215; DATA DE APREENSÃO:
08/03/2014; 

0326  
PLACA: DXZ9240; CHASSI: 9BWKA05Z574137313; MOTOR: BNX127020; VW/FOX
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00935543732; DATA DE APREENSÃO: 22/05/2014; 

0339  
PLACA: CKA1789; CHASSI: 9BWZZZ32ZHP221092; MOTOR: UE155372;
VW/SANTANA CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395356733; DATA DE

APREENSÃO: 09/10/2015; 

0342  
PLACA: CTQ1593; CHASSI: 9BD178296W0679505; MOTOR: 178A3011*5500488*;
FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 701778237; DATA DE APREENSÃO:

20/07/2014; 

0375  
PLACA: BNG5765; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB380867; MOTOR: USB018666;

FORD/ESCORT 1.8 GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00613039599; DATA DE
APREENSÃO: 01/12/2014; 

0467  
PLACA: GVF8570; CHASSI: 9BGTT69C01B129454 ; MOTOR: RM0006028;

GM/ASTRA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00747875391; DATA DE
APREENSÃO: ; 

0469  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: MC27E-X019116; HONDA/CBX 200

STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/11/2014; 

0485  
PLACA: EFI2617; CHASSI: 9C2KC1670BR555599; MOTOR: KC16E7-B555599;

HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00329756818; DATA DE
APREENSÃO: 11/01/2015; 

0561  
PLACA: CZW6574; CHASSI: 9C2JC30707R191769; MOTOR: JC30E7-7191769;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00928291510; DATA DE

APREENSÃO: 03/05/2014; 

0567  
PLACA: CWY4448; CHASSI: 9C2JC30201R077295; MOTOR: JC30E2-1077295;

HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00767987632; DATA DE
APREENSÃO: 05/08/2012; 

0592  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR251940; SUZUKI/EN YES 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/06/2015; 

0615  
PLACA: DPK2753; CHASSI: 9C2KC08106R960702; MOTOR: KC08E1-6960702;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00887886272; DATA DE
APREENSÃO: 24/05/2014; 

0671  
PLACA: CVG0687; CHASSI: 9C2JC30705R067054; MOTOR: JC30E7-5067054;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00862416094; DATA DE

APREENSÃO: 08/08/2015; 



0691  
PLACA: CVG0905; CHASSI: 9C2JC30707R164452; MOTOR: JC30E7-7164452;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00919002242; DATA DE

APREENSÃO: 07/01/2014; 

0693  
PLACA: CSG7546; CHASSI: 9C2JC250XWR062613; MOTOR: JC25E-X062613;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00720703930; DATA DE

APREENSÃO: 26/10/2013; 

0696  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JBM4003460; SUNDOWN/WEB 100 ; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/03/2016; 

0741  
PLACA: EFI2202; CHASSI: 9C2JC41109R075640; MOTOR: JC41E1-9075640;

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00156976935; DATA DE
APREENSÃO: 17/08/2015; 

0744  
PLACA: DWY5635; CHASSI: 9CDNF41LJ8M110712; MOTOR: F466-BR211829;
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00941970124; DATA DE

APREENSÃO: 06/05/2015; 

0790  
PLACA: DPH8007; CHASSI: 9C2KD03306R009117; MOTOR: KD03E3-6009117;

HONDA/NXR150 BROS ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00871997495; DATA DE
APREENSÃO: 02/12/2013; 

0796  
PLACA: EKC1943; CHASSI: 9C2NC4310AR093324; MOTOR: NC43E1-A093324;

HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00233050159; DATA DE
APREENSÃO: 24/05/2013; 

0806  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO ( 01 CARRO LOTE

844); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0844  
PLACA: CIX6858; CHASSI: 8AWZZZ377TA834752; MOTOR: UNC821849; I/VW GOL

CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00666129355; DATA DE APREENSÃO: ; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

TAQUARITUBA, 04 de Agosto de 2016

________________________________ 
IZAIAS BARRETO DA SILVA 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE TAQUARITUBA
	34 LOTES

